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
T‑bane med overgang til alle linjer, tog, flytog samt 
hyppige buss‑ og trikkavganger i alle retninger.
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Parkering
Det er beboerparkering tilgjengelig i området. Med 
beboerparkeringstillatelse kan man parkere hele døgnet, 
også utover eventuell maksparkeringstid, på plasser 
reservert for beboere.
Gjeldende priser for beboerparkering i bydelene Frogner, 
St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene – 
innenfor sonene A, B, C, D og E – er som følger:
 
‑ Bensin‑, diesel‑ og hybridbiler samt ladbare hybrider: kr 
6.200 per år
‑ Motorsykler og mopeder: kr 3.100 per år
‑ Elbiler: kr 2.090 per år
‑ El‑motorsykler og el‑mopeder: kr 1.045 per år
 
Det tas forbehold om endringer i prisene. For oppdatert 
informasjon, se:oslo.kommune.no – beboerparkering

Adkomst
På høyre side i annonsen finner du et kartutsnitt. Ved å 
klikke på kartet kan du enkelt planlegge din rute fra valgt 
startpunkt og helt frem til boligen. Det vil være skiltet ved 
fellesvisninger for enkel orientering.

Tomt
Tomtetype: Eiet

Tomtestørrelse: 793.9 m²

Sameiets tomt.

Bakgården byr på et lunt og trivelig uterom med 
prydbusker og variert beplantning. Her finnes også 
sykkelstativ til beboernes bruk. 

Beskrivelse av 
eiendommen
Type eiendom
Eieform: Eierseksjon

Objektstype: Eierseksjon

Ferdigattest/ brukstillatelse:
Det foreligger verken ferdigattest, ekspedisjonsdokument 
eller midlertidig brukstillatelse for oppføring av 
boligblokken. Dette innebærer at det ikke finnes 
dokumentasjon på at boligen lovlig kan tas i bruk. Det er 
ikke uvanlig at slik dokumentasjon mangler for bygården 
fra 1800‑tallet.
 
Eiendommen er oppført før 1998 og og iht. plan‑ og 
bygningsloven § 21‑10, utstedes ikke ferdigattest for 
bygg/ endringer som ble omsøkt før 01.01.1998. Det vil 
dermed ikke være mulig å be om ferdigattest for slike 
tiltak. Dette betyr ikke at tiltak blir lovlige, men at saken 
ikke lenger kan avsluttes med ferdigattest. Kjøper påtar 
seg risikoen for fortsatt bruk av boligen, samt eventuelle 
pålegg fra offentlige myndigheter.

Det foreligger ferdigattest for rehabilitering av 
boligblokken datert 1991.
Det foreligger ferdigattest for endring av 
leilighetsstørrelse for denne leiligheten datert 05.04.2006. 

Dagens planløsning samstemmer med siste godkjente 
byggetegninger som gjelder endring av leilighetsstørrelse 
på 2 leilighet i 2.etg 01.09.2004

Innhold
Leiligheten ligger i andre etasje med adkomst via felles 
oppgang med heis. Planløsningen inkl. entré, bad, stue, 
kjøkken og soverom. I tillegg disponerer leiligheten en 
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kjeller‑ og loftsbod.

Areal
BRA ‑ i: 37 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 37 m² Entré, bad, stue, kjøkken og soverom
5. etasje
BRA‑e: 2 m² Loftsbod, gulvarealet er målt til ca 3,3 kvm

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og 
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor 
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne 
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme 
måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses 
om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har 
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis 
som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Ikke målbare arealer
Etasje ‑ 1. Kjellerbod: I følge takstrapporten er arealet målt 
til 9,5 kvm av selger etter befaringen. Takhøyden er målt 

til 1,35 meter og arealet er derfor ikke målbart iht. 
arealstandarden.

Fellesarealer og rettigheter til 
bruk
Det gjøres særskilt oppmerksom på at boden som er 
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